
UCHWAŁA NR 332/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 313/XIV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 września 
2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr 313/XIV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 września 2019 r. wprowadza się 
następującą zmianę: §2 otrzymuje brzmienie:

„Celem emisji obligacji w latach 2019 - 2020 jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Piaseczno oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1B902D70-BEBD-4DBF-B7CC-E0BD2976848D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą koryguje się błąd pisarski zawarty w uchwale nr 313/XIV/2019 Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 18 września 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania
i wykupu.

Sprostowanie dotyczy błędu zawartego w treści §2. Zapis przed sprostowaniem: „1. Celem emisji
obligacji w latach 2019 - 2020 jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Piaseczno oraz
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych.” Poprawny zapis:
„Celem emisji obligacji w latach 2019 - 2020 jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy
Piaseczno oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.”

W uzasadnieniu do w/w uchwały wskazano prawidłowo cel emisji : „Emisja obligacji ma na celu
pozyskanie środków pieniężnych na spłatę rat kapitałowych kredytów, pożyczek oraz pokrycie deficytu
budżetowego wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2019-2020.”

Gmina Piaseczno nie posiada zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych z poprzednich lat,
w związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 1B902D70-BEBD-4DBF-B7CC-E0BD2976848D. Podpisany Strona 1




